
 5/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  
 

                                        

ISSN 1849-6806 

















SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VOJNIĆ 

 
 

 

 

Godina IV/2018.                                            broj: 5                  Vojnić, 04. travanj 2018.  

 



5/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

2 
 

S A D R Ž A J 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Odluka o visini naknade za potrebe reda Ureda državne uprave u Karlovačkoj 

županiji, Matični ured ..................................................................................................... 3 

2. Odluka o visini naknade članovima izbornih tijela u  provedbi izbora za Vijeća 

mjesnih odbora prostora ................................................................................................ 3 

3. Zaključak o Godišnjem izvršenju proračuna Općine Vojnić za 2017. godinu. ............. 4 

  



5/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

3 
 

 Na temelju članka 10. Odluke o provedbi izbora za članove Vijeća mjesnih odbora 

(Glasnik Karlovačke županije, broj 8/2014), načelnik Općine Vojnić donosi slijedeću  

 

 

O D L U K U 

o visini naknade 

 

I. 

Za potrebe reda  Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji, Matični ured, Ispostava Vojnić,za 

provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora koji će se održati 29. travnja 2018. godine 

određuje se naknada matičarki Sonji Jagatić u iznosu od 300,00 kuna neto.  

 

II. 

Financijska sredstva za  provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora osiguravaju se u 

Proračunu općine Vojnić . 

III. 

Ova Odluka stupa na osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Vojnić“. 

 

 

KLASA: 013-01/18-01/02  Općinski načelnik 

URBROJ: 2133/17-01-18-02  Nebojša Andrić 

Vojnić, 15.03.2018. 

                                                                                                    

 

Na temelju članka 10. Odluke o provedbi izbora za članove Vijeća mjesnih odbora 

(Glasnik Karlovačke županije, broj 8/2014), načelnik Općine Vojnić donosi slijedeću  

 

 

O D L U K U 

o visini naknade članovima izbornih tijela u 

 provedbi izbora za Vijeća mjesnih odbora  

 

I.  

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade članovima stalnog i proširenog sastava Općinskog 

izbornog povjerenstva, biračkim odborima i naknada za najam kuće ili stambenog objekta za 

provođenje izbore članova Vijeća mjesnih odbora koji će se održati 29. travnja 2018. godine.   

 

II. 

Stalnom sastav Općinskog izbornog povjerenstva utvrđuje se naknada u neto iznosu od  

1.000,00 kuna.  

Proširenom sastavu Općinskog izbornog povjerenstva utvrđuje se naknada u neto iznosu od 

500,00 kuna.  

 

III . 

Članovima biračkih odbora utvrđuje se naknada u neto iznosu od  200,00 kuna.  

 

IV . 

Za najam kuće ili stambenog objekta na dan održavanja izbora za Vijeća mjesnih odbora 

određuje se naknada u iznosu od 500,00 kuna neto.  



5/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  

4 
 

           

V. 

Financijska sredstva za  provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora osiguravaju se u 

Proračunu općine Vojnić. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Vojnić“. 
 

 
KLASA: 013-01/18-01/02  Općinski načelnik 

URBROJ: 2133/17-01-18-01  Nebojša Andrić 

Vojnić, 15.03.2018.  

                                                                                                 

                                                                                                      

 

 Temeljem članka 37. stavak 4. Zakona o Proračunu ( NN 87/08, 136/12 i 15/15))  te 

članka 47. Statua Općine Vojnić (Službeni Glasnik Općine Vojnić 03/18) Načelnik Općine 

Vojnić, donio je: 

 

 Z A K L J U Č A K 

 

 

I. 

 Utvrđuje se  Godišnje izvršenje proračuna Općine Vojnić za 2017. godinu. 

 

II. 

Izvršenje Godišnjeg proračuna iz točke I. prosljeđuje se Općinskom vijeću Općine 

Vojnić na razmatranje i donošenje. 

 

III. 

 Izvršenje Godišnjeg proračuna iz točke I. prilaže se zaključku i njegov je sastavni dio. 

 

 

V 

 Ovaj zaključak stupa na snagu osmog danom od dana objave, a  objavit će se na web 

stranici Općine Vojnić (www.vojnic.hr) te u Službenog Glasniku Općine Vojnić. 

 

 

KLASA:400-01/18-01/01  OPĆINSKI NAČELNIK 

URBROJ:2133/17-01-4/1-18-01  Nebojša Andrić 

Vojnić, 07.03.2018. 

 

                    

 

 

 

 

http://www.vojnic.hr/


 5/18                                                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VOJNIĆ 

Izdavač – Općinsko vijeće Općine Vojnić 

Uredništvo – Općinski načelnik, pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, 

administrativni  tajnik 

47 220 Vojnić, Trg Stjepana Radića 1 

 

Telefon:  047 883 020 

Fax: 047 883 021 

Email: opcina-vojnic@ka.t-com.hr 

WEB stranica: www.vojnic.hr 

 

 

Odgovorni urednik – Općinski načelnik 

Izlazi prema potrebi 

 

 

 

 

mailto:opcina-vojnic@ka.t-com.hr
http://www.vojnic.hr/

